Şirket yönetim kurulu, Sermaye Piyasası Kanunu’nun 31. maddesi çerçevesinde tahvil, 
finansman bonosu ve borçlanma aracı niteliğindeki diğer sermaye piyasası araçlarını 
ihraç yetkisine süresiz olarak sahiptir. 

SERMAYE VE PAYLAR 

Madde 8 -  Şirket’in kayıtlı sermaye tavanı 207.750.000 (ikiyüzyedimilyonyediyüzellibin) 

TL’dır. Bu sermaye, her biri 1 (bir) Türk Lirası itibari değerde 207.750.000 
(ikiyüzyedimilyonyediyüzellibin) adet paya bölünmüştür. Sermaye Piyasası Kurulunca 
verilen kayıtlı sermaye tavanı izni, 2014-2018 yılları (5 yıl) için geçerlidir. 2018 yılı 
sonunda izin verilen kayıtlı sermaye tavanına ulaşılamamış olsa dahi, 2018 yılından sonra 
yönetim kurulunun sermaye artırım kararı alabilmesi için;

[...]

da yeni bir tavan tutarı için Sermaye Piyasası Kurulundan izin almak suretiyle genel 
kuruldan yeni bir süre için yetki alması zorunludur. Söz konusu yetkinin alınmaması 
durumunda şirket kayıtlı sermaye sisteminden çıkmış sayılır. 

Şirketin çıkarılmış sermayesi tamamı ödenmiş 41.550.000 (kırkbirmilyonbeşyüzellibin) 
TL’dir. 

Şirketin çıkarılmış sermayesi, her biri 1 (bir) Türk Lirası itibari değerde 41.550.000 
(kırkbirmilyonbeşyüzellibin) adet paya ayrılmış ve tamamı ortaklar tarafından nakden 
ödenmiştir. 

Çıkarılmış sermayeyi temsil eden pay grupları, A grubu nama 2.250.000 adet pay karşılığı 
2.250.000,-TL’ndan; B grubu hamiline 39.300.000 adet pay karşılığı 39.300.000,-TL’ndan